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Syta Micha Sheep Line Kość do żucia
Owca z brokułem 12cm

Cena 10,81 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 5906109636063

Kod producenta 5906109636063

Kod EAN 5906109636063

Producent Syta Micha

Opis produktu
Kość do żucia dla psa Owca z brokułem

Aby zaspokoić naturalne potrzeby wszystkich czworonogów powstała nowa i alternatywna linia kości do żucia dla
psów na bazie skóry owczej, wzbogacona o różne prozdrowotne dodatki.

Owca z brokułem to innowacyjny gryzak, który przede wszystkim ma za zadanie zapewnić długą rozrywkę, wyciszyć i
odprężyć wszystkie psy. Oprócz tego, żucie i gryzienie pozytywnie wpływa na psychikę pupili, wprowadzając je w
stan błogiego relaksu.

Dlaczego funkcyjne kości do żucia?

Dobór poszczególnych komponentów gryzaka dla psa został dokładnie przemyślany, gdyż ma określone zadanie do
spełnienia. Nadzienie wypełniające kość z powodzeniem może być podawany psom z alergią na drób czy wołowinę. To
również dobry wybór dla podopiecznych stawiających na produkty o właściwościach przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych.

Sheep line to seria polskich gryzaków, której celem jest dostarczenie do organizmu psa niezbędnych składników
odżywczych. Te psie rarytasy powstały z nieprzetworzonych komponentów, gdzie głównymi składnikami są: skóra
owcza, suszona owca, żurawina, brokuł oraz kurkuma.

Co znajdziemy w składzie?

Skóra Owcza - równie trwała alternatywa dla skóry wołowej. Hipoalergiczny surowiec, o kuszącym zapachu,
pozwalający się cieszyć kosteczką długi czas.

Mięso owcze - jest źródłem wysokiej jakości białka, witamin i minerałów, głównie witamin z grupy B, tj. witamina B12,
witamina B6, niacyna, żelazo, cynk i selen. Witamina B12 jest szczególnie ważna, ponieważ promuje prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego i produkcji czerwonych krwinek. Zaś kluczowym minerałem jest selen, który
pomaga w ochronie komórek przed uszkodzeniem przez wolne rodniki, co jest związane z zapobieganiem chorobom
przewlekłym (choroby serca i nowotwory) oraz produkcji przeciwciał (wspiera działanie białych krwinek), które chronią
organizm przed infekcjami. Co więcej, w porównaniu do innych rodzajów mięsa, mięso owcze cechuje się niższą
zawartością tłuszczu niż kaczka czy wieprzowina.

Żurawina - jest bogatym źródłem witaminy C i antocyjanów, znanych głównie z roli wzmacniania układu odpornościowego i
działania przeciwutleniającego. To naturalny surowiec hamujący namnażanie się bakterii wywołujących zapalenia
dróg moczowych oraz źródło błonnika pokarmowego pomocnego w regulacji trawienia. Podawanie żurawiny psom pozwala
zapobiegać występowaniu zaparć oraz pomaga utrzymać prawidłowe poziomi glikemii, szczególnie po posiłku.

Brokuł - dietetyczne warzywo, które dostarcza minerałów, takich jak potas, który jest istotny dla zdrowia serca i regulacji
ciśnienia krwi oraz mangan, który bierze udział w wielu procesach metabolicznych. Ponadto, brokuł zawiera związki
siarkowe (sulforafan) o potencjalnych właściwościach przeciwnowotworowych i przeciwzapalnych.
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Kurkuma - (Curcuma longa) dzięki aktywnemu składnikowi, czyli kurkuminie przypisuje się jej wiele potencjalnych
właściwości zdrowotnych. Należą do nich właściwości przeciwzapalne, przeciwdrobnoustrojowe i przeciw
neurodegeneracyjne. Z żywieniowego punktu widzenia kurkuma może wspomagać trawienie poprzez stymulację
produkcji żółci i poprawę funkcji wątroby.

Skóra użyta do produkcji kości Sheep line jest w 100% naturalna, niebarwiona. Poddawana jedynie 3 tygodniowemu
procesowi suszenia w niskiej temperaturze (między 25℃ a 28℃). Suszenie w takiej temperaturze pozwala na zachowanie
cennych właściwości odżywczych wszystkich komponentów. Spoiwem funkcyjnych kości do żucia jest kolagen
naturalnie występujący w skórze.
Struktura kości w korzystny sposób wpływa na zęby oraz dziąsła psa. Podczas podgryzania, ten twardy gryzak czyści zęby
usuwając z nich resztki jedzenia, pozostawiając je gładkie oraz zapobiegając ich zżółknieniu.

Rozmiar kości (12 cm) jest uniwersalny, dzięki temu pies każdego gabarytu będzie mógł czerpać radość z gryzienia
funkcyjnych kości od Sytej Michy.

Zalety podawania funkcyjnych kości do żucia dla psa:

kości stanowią dobre urozmaicenie codziennej diety,
smakowite nadzienie pozwala dostarczyć dodatkowych wartości odżywczych (witamin, minerałów czy białka),
są świetną nagrodą podczas wychowania czy szkoleń oraz motywatorem w trakcie adaptacji do nowych sytuacji,
są doskonałą, zdrową formą rozrywki na dłużej, która jednocześnie zaspokaja jedne z najważniejszych, codziennych
potrzeb jakimi są lizanie, gryzienie, mlaskanie, szarpanie, podgryzanie,
należą do naturalnych gryzaków pozwalających zachować zdrowe czyste zęby, wzmocnić mięśnie szczęki oraz żuchwy,
w przypadku szczeniaków dodatkowo masują dziąsła oraz uczą gryzienia podawanego pokarmu.

Podając kość do żucia od Sytej Michy pamiętaj o zapewnieniu swojemu pupilowi dostępu do świeżej wody.

Syta Micha Sheep Line Owca z brokułem to nie tylko przysmak na dłużej, ale także sposób na relaks i zdrowie Twojego
psa.

 

Skład:

Skóra owcza 91.5%, owca suszona 4%, suszona żurawina 2%, suszony brokuł 2%, kurkuma 0.5%

Skład analityczny:

Białko surowe – 78.1%

Tłuszcz surowy – 13%

Popiół surowy – 4%

Włókno surowe – 3.1%

Kaloryczność: 437kcal/100g
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